
附件

阳明镇丰道村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序

号

权利

人名

称

权利类

型

不动产

坐落

不动产

单元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 何初园

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

4416241161

03JC05919F

00010001

48.88
211.0

6

农村

宅基

地

2 周万隆

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05449F

00010001

96.16
345.6

5

农村

宅基

地

3 黄勇泉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05485F

00010001

66.38
224.5

8

农村

宅基

地

4 曾长清

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

4416241161

04JC05678F

00010001

46.35
174.1

7

农村

宅基

地

5 黄月佑

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05550F

00010001

97.53
208.2

4

农村

宅基

地

6 何展望

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀丰村

小组

4416241161

04JC05134F

00010001

111.2

0

350.0

0

农村

宅基

地

7 安婷

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

4416241161

04JC05186F

00010001

90.76
350.0

0

农村

宅基

地

8 何轮中

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀先村

小组

4416241161

04JC05018F

00010001

68.87 68.87

农村

宅基

地

9 黄秀旦

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC07124F

00010001

29.89 43.83

农村

宅基

地

10 吴风锐

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

4416241161

04JC06963F

00010001

123.5

9

350.0

0

农村

宅基

地

11 余春山

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村井头村

小组

4416241161

04JC07137F

00010001

123.6

1

350.0

0

农村

宅基

地



12
黄晓磊,

黄永泰

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村新平村

小组

4416241161

04JC06455F

00010001

74.56
216.5

7

农村

宅基

地

13
黄文娟,

林朵妹

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

4416241161

04JC06688F

00010001

87.67
350.0

0

农村

宅基

地

14
黄劲武,

黄文生

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组（原阳

明镇老坝街

8号）

4416241161

04JC06707F

00010001

121.5

4

286.0

8

农村

宅基

地

15 苏朗考

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

4416241161

04JC06708F

00010001

84.36
260.1

3

农村

宅基

地

16 何亮

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀先村

小组

4416241161

04JC07004F

00010001

143.7

6

350.0

0

农村

宅基

地

17 谢辉力

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

4416241161

04JC06739F

00010001

72.98
202.6

3

农村

宅基

地

18 黄雨平

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

4416241161

04JC06771F

00010001

52.91
111.2

1

农村

宅基

地

19 余明波

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村连塘村

小组（原老

坝街 034

号）

4416241161

04JC06545F

00010001

82.91
167.6

3

农村

宅基

地

20
彭春耕,

李海金

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

4416241161

04JC06878F

00010001

74.20 74.20

农村

宅基

地

21 黄云龙

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

4416241161

04JC06925F

00010001

106.5

2

350.0

0

农村

宅基

地

22
何扬权,

何志雄

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀先村

小组

4416241161

04JC07107F

00010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

9.14 平

方米

23 何春桂

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀丰村

小组

4416241161

04JC07110F

00010001

125.9

7

247.1

6

农村

宅基

地



24 黄日胜

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村新角村

小组

4416241161

04JC06417F

00010001

55.94
200.6

4

农村

宅基

地

25 卢川和

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

4416241161

04JC05977F

00010001

93.67
280.0

2

农村

宅基

地

26 曾伟芳

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06278F

00010001

90.01
350.0

0

农村

宅基

地

27 孔凡万

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06283F

00010001

81.84
350.0

0

农村

宅基

地

28
黄伟新,

黄金水

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

4416241161

04JC05846F

00010001

97.85
264.3

1

农村

宅基

地

29 黄火青

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06162F

00010001

128.9

6

329.4

9

农村

宅基

地

30 黄学彬

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06181F

00010001

84.58
283.4

9

农村

宅基

地

31 卢向字

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

4416241161

04JC05869F

00010001

32.83 32.83

农村

宅基

地

32 卢少中

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

4416241161

04JC05909F

00010001

59.67
246.0

0

农村

宅基

地

33 叶国均

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06190F

00020001

127.9

1

350.0

0

农村

宅基

地

34 何怀挺

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06204F

00010001

94.81
296.9

3

农村

宅基

地

35 黄新川

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

4416241161

04JC06081F

00010001

62.76
207.8

2

农村

宅基

地

36 吴红志

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

4416241161

04JC05964F

00010001

131.6

2

350.0

0

农村

宅基

地



37 黄优达

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05369F

00010001

83.20
226.3

0

农村

宅基

地

38 黄仕庆

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05372F

00010001

81.62
187.2

1

农村

宅基

地

39 黄新标

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

4416241161

04JC05311F

00010001

93.20
306.1

0

农村

宅基

地

附件

阳明镇梅径村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序

号

权利

人名

称

权利类

型

不动产

坐落

不动产

单元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄仕铭

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05125F

00010001

85.23
221.1

8

农村

宅基

地

2 罗卫忠

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05127F

00010001

79.10
191.9

4

农村

宅基

地

3 叶任娣

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05139F

00010001

66.02
213.7

3

农村

宅基

地

4
罗旭坛,

罗国新

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05016F

00010001

95.14
185.7

5

农村

宅基

地

5 黄美琴

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05025F

00010001

45.67 86.79

农村

宅基

地

6 罗月朋

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05036F

00010001

27.26 27.26

农村

宅基

地

7 梁新艺

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05041F

00010001

78.23
202.0

3

农村

宅基

地

8 梁国庆

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05044F

00010001

75.28 75.28

农村

宅基

地



9 罗云科

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05050F

00010001

98.75
242.5

7

农村

宅基

地

10 罗新俊

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村柑树村

小组

4416241161

11JC05055F

00010001

79.69
197.0

6

农村

宅基

地

11
罗春玩,

罗东标

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05190F

00010001

43.96 83.23

农村

宅基

地

12 罗水云

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05191F

00010001

76.63
141.9

7

农村

宅基

地

13 罗春确

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05195F

00010001

88.25
222.8

1

农村

宅基

地

14 曾小群

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05225F

00010001

102.0

9

102.0

9

农村

宅基

地

15 叶北柱

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05229F

00010001

83.46
178.6

2

农村

宅基

地

16 刘锦英

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05230F

00010001

103.5

1

207.0

2

农村

宅基

地

17 黄新姐

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05241F

00010001

110.1

2

250.4

2

农村

宅基

地

18 黄锦泳

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

12JC05007F

00010001

69.22
241.4

8

农村

宅基

地

19 黄有科

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

12JC05008F

00010001

72.69
237.0

9

农村

宅基

地

20 叶旭珍

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05359F

00010001

89.55 89.55

农村

宅基

地

21 叶胜秒

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05271F

00010001

73.12
223.4

9

农村

宅基

地



22 叶祖肖

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05375F

00010001

68.77
231.5

2

农村

宅基

地

23 叶祖炉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05377F

00010001

70.22
191.6

5

农村

宅基

地

24 曹德鲜

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05378F

00010001

41.80 71.25

农村

宅基

地

25 曾凡火

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05382F

00010001

95.57
226.3

4

农村

宅基

地

26 叶小林

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05386F

00010001

93.32
207.0

3

农村

宅基

地

27 叶耀烂

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05388F

00010001

98.49
212.2

0

农村

宅基

地

28 叶祖伟

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05295F

00010001

108.5

6

189.8

8

农村

宅基

地

29 罗文旋

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村径背村

小组

4416241161

11JC05434F

00010001

78.95
288.5

1

农村

宅基

地

30 黄海相

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇梅

径村杨梅村

小组

4416241161

11JC05440F

00010001

67.54
191.4

3

农村

宅基

地

附件

阳明镇谢洞村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序

号

权利

人名

称

权利类

型

不动产

坐落

不动产

单元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄九发

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村象新村

小组

4416241161

17JC05335F

00010001

75.82 75.82

农村

宅基

地

2 黄仟妹

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村象新村

小组

4416241161

17JC05360F

00010001

96.56 96.56

农村

宅基

地



3 王月娥

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村漂塘村

小组

4416241161

17JC05212F

00010001

69.35
117.7

6

农村

宅基

地

4 黄育兴

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村黄竹径

村小组

4416241161

17JC05228F

00010001

82.94 82.94

农村

宅基

地

5 黄清辉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村龙塘村

小组

4416241161

17JC05008F

00010001

67.88 67.88

农村

宅基

地

6

曹坤源,

黄裕祥,

吴新乙

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村水口村

小组

4416241161

17JC05232F

00010001

150.0

0

219.9

3

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

69.93

平方米

7 周春媚

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村水口村

小组

4416241161

17JC05256F

00010001

32.71 65.42

农村

宅基

地

8 黄日晴

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村下村小

组

4416241161

17JC05062F

00010001

32.56 32.56

农村

宅基

地

9 黄建文

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村黄泥坳

村小组

4416241161

17JC05282F

00010001

87.69 87.69

农村

宅基

地

10 黄春娣

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村黄泥坳

村小组

4416241161

17JC05288F

00010001

94.17
246.1

8

农村

宅基

地

11 叶日杨

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇谢

洞村龙塘村

小组

4416241161

17JC05102F

00010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

19.01

平方米

附件

阳明镇新社村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序

号

权利

人名

称

权利类

型

不动产

坐落

不动产

单元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄永颂

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

4416241161

18JC05381F

00010001

103.6

1

155.4

7

农村

宅基

地



2 黄碧娴

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

4416241161

18JC05384F

00010001

134.4

1

316.5

7

农村

宅基

地

3 吴桂汉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

4416241161

18JC05657F

00010001

97.73
350.0

0

农村

宅基

地

4 梁在匹

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

4416241161

18JC05676F

00010001

100.3

7

250.0

7

农村

宅基

地

5 吴科锋

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

4416241161

18JC05698F

00010001

108.3

3

274.7

8

农村

宅基

地

6 吴水泉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

4416241161

18JC05708F

00010001

124.2

5

350.0

0

农村

宅基

地

7 谢小贺

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

4416241161

18JC05726F

00010001

64.47
199.7

6

农村

宅基

地

8 黄志坚

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

4416241161

18JC05784F

00010001

67.67
212.0

2

农村

宅基

地

9 吴海军

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

4416241161

18JC05790F

00010001

110.6

4

350.0

0

农村

宅基

地

10 陈建荣

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村陈屋村

小组

4416241161

18JC05579F

00010001

99.54
182.5

6

农村

宅基

地

11 吴东权

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

4416241161

18JC05642F

00010001

89.96
190.5

1

农村

宅基

地

12 黄坤秀

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

4416241161

18JC05072F

00010001

94.77 63.72

农村

宅基

地

13 巫志艺

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

4416241161

18JC05219F

00010001

76.43
238.7

2

农村

宅基

地

14 巫保卫

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

4416241161

18JC05220F

00010001

109.6

1

350.0

0

农村

宅基

地



15 黄少泽

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

4416241161

18JC05262F

00010001

96.20
203.8

7

农村

宅基

地

16 黄志育

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

4416241161

18JC05279F

00010001

79.91
246.9

0

农村

宅基

地

17 黄红卫

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

4416241161

18JC05285F

00010001

102.5

8

250.2

2

农村

宅基

地

18 黄达行

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

4416241161

18JC05038F

00010001

113.7

5

261.9

2

农村

宅基

地

19
黄锦胜,

彭金益

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

4416241161

18JC05042F

00010001

90.18
317.5

8

农村

宅基

地

20 蒙宏婷

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

4416241161

18JC05049F

00010001

96.92
130.4

1

农村

宅基

地

21 巫国营

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

4416241161

18JC05200F

00010001

84.76
284.5

0

农村

宅基

地

22 黄红兰

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

4416241161

18JC05063F

00010001

109.8

7

171.8

8

农村

宅基

地

23 陈月红

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

4416241161

18JC05064F

00010001

57.17 57.17

农村

宅基

地

附件

阳明镇中洞村房地一体确权登记发证公告（第十七批）

序

号

权利

人名

称

权利类

型

不动产

坐落

不动产

单元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1
叶桂章,

叶旭新

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05275F

00010001

88.31
190.5

9

农村

宅基

地

2 黄月新

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05289F

00010001

106.5

0

106.5

0

农村

宅基

地



3 叶辉玉

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村盘龙村

小组

4416241161

22JC05181F

00010001

76.99
200.1

2

农村

宅基

地

4 叶焕练

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05326F

00010001

91.40
224.1

4

农村

宅基

地

5 叶宗干

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05328F

00010001

84.99
223.5

8

农村

宅基

地

6 陈玉兰

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05329F

00010001

97.94 97.94

农村

宅基

地

7 叶恒晒

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05330F

00010001

109.0

7

233.7

8

农村

宅基

地

8
叶仕跃,

叶仕健

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05331F

00010001

65.69
163.3

2

农村

宅基

地

9 叶宗溪

宅基地使

用权/房屋

所有权

河源市和平

县阳明镇中

洞村基塘村

小组

4416241161

22JC05333F

00010001

71.08
183.7

7

农村

宅基

地


